Ortaklığın Ortaklık Yapısını Yansıtan Toplam Pay Sayısı ve Oy Hakkı, Ortaklık Sermayesinde 

İmtiyazlı Pay Bulunuyorsa Her Bir İmtiyazlı Pay Grubunu Temsil Eden Pay Sayısı ve Oy Hakkı ile 

İmtiyazların Niteliği Hakkında Bilgi:  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.076.261.904-TL (BirMilyar YetmişAltıMilyon İkiYüzAltmışBirBin 

DokuzYüzDört TürkLirası) olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde toplam 1.076.261.904 (BirMilyar 

YetmişAltıMilyon İkiYüzAltmışBirBin DokuzYüzDört) adet paya bölünmüştür. Toplam 46.648.222 adet pay 

imtiyazlıdır.  

İşbu sermayenin borsada işlem görmeyen nitelikteki 46.648.222-TL (KırkAltıMilyon AltıYüzKırkSekizBin 

İkiYüzYirmiİki TürkLirası) kısmına tekabül eden ve borsada işlem görmeyen nitelikteki 46.648.222 

(KırkAltıMilyon AltıYüzKırkSekizBin İkiYüzYirmiİki) adet hissesi A grubu, 1.029.613.682- TL (BirMilyar 

YirmiDokuzMilyon AltıYüzOnÜçBin AltıYüzSeksenİki TürkLirası)’lik kısmına tekabül eden 1.029.613.682 

(BirMilyar YirmiDokuzMilyon AltıYüzOnÜçBin AltıYüzSeksenİki) adet hissesi B grubu hisselerdir.  

A grubu paylar nama yazılı olup yönetim kuruluna üye seçimi ve ayrıca oy hakkı konusunda imtiyazlı paylardır.  B 

Grubu paylar hamiline yazılı olup herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır. 

Ayrıca, A grubu payların her birinin beş oy kullanma hakkı vardır.